大  会

平成 29 年度

＜様式２＞

平成   年   月   日

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会会長  様

団 体 名

代 表 者

役職 / 氏名                 ㊞

住   所 〒

TEL / FAX

後援(協賛)名義使用許可事業終了報告書

貴協会の（ 後援・協賛 ）の承認（日グ発第    号）を受け実施した事業について下記の

とおり報告します。

事 業 名 称

期 日 月   日から    月    日までの    日間

開 催 場 所

事業の成果

参 加 者 数

添 付 書 類  決算書、成績表、その他関係書類

※事業が終了した日から１か月以内を目安に終了報告書、決算書をお送りください。